
HS Reusstal SKG & agilitysports 2.12.07



Rangliste agilitysports run Large 1


Richter:

 Roger Gubler



Länge:

 144

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 52



Geschw.:
 
 2.77 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 39

 7320

 Roth Alexandra

 ATW Fräsy Dogs

 1

 33.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Driven

 Border Collie

 4.33



2

 81

 6750

 Fischer Nicole

 AT SkillyDogs

 1

 33.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Blue

 Border Collie

 4.28



3

 49

 6654

 Florin Marion

 SCHS (Schw. 

 1

 34.54

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Daily

 Holländischer 

 4.17



4

 51

 7018

 Staub Daniela

 ids-Race Team

 1

 34.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Grace

 Mischling

 4.17



5

 43

 7289

 Corvaglia Enzo

 SBBC

 1

 35.22

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amifée

 Briard

 4.09



6

 65

 6193

 Oetterli Anita

 ATE Microdogs

 1

 36.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chester

 Border Collie

 3.97



7

 63

 7117

 Tanner Bea

 KV Frauenfeld

 1

 36.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Sydney

 Australien Kelpie

 3.91



8

 56

 7227

 Rella Marco

 SKG Bremgarten 

 1

 38.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dibe

 Border Collie

 3.73



9

 50

 6552

 Stautner Rouva

 ATE Mad Runners

 1

 43.38

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kara

 Border collie x

 3.32



10

 55

 7348

 Fuster Sandra

 SKG-Bremgarten

 1

 43.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kylie

 Grosspudel

 3.31



11

 69

 6283

 Riederer Esther

 KGWinterthur

 1

 33.21

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Eiwa

 Australian 

 4.34



12

 67

 6596

 Holenstein Peter

 KV Embrach

 1

 34.77

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Galina

 Entlebucher 

 4.14



13

 46

 4458

 Hoppler Isabelle

 RCS

 1

 35.96

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Jaya

 Flatcoated 

 4.00



14

 82

 6042

 Bauer Doris

 AT Skilly Dogs

 1

 39.27

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sony

 Aussie

 3.67



15

 71

 5968

 Müller Priska

 AT Skilly Dogs

 1

 40.35

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Saba

 Mischling

 3.57



16

 80

 6295

 Gurtner Claudia

 KV Diessenhofen

 1

 42.75

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Akita

 Border collie x

 3.37



17

 61

 6167

 Weber Armin

 SKBS

 1

 32.57

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Arrow
 
 Groenendael

 4.42



18

 45

 6944

 Oswald Peter

 ids-Race Team

 1

 33.66

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Gipsy

 Bobtail

 4.28



19

 86

 6560

 Hangartner Karin

 AT Big Paws

 1

 39.89

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Pajkos

 Mudi

 3.61



20

 60

 6932

 Meier Peter

 KV Säli Olten

 1

 40.23

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Mogli

 Appenzeller 

 3.58



21

 68

 6165

 Zogg Jacqueline

 BCCS

 1

 41.11

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Jerry-Lee

 Border-Collie

 3.50



22

 89

 3335

 Simmen Sabine

 AT Hasli Flyers

 1

 36.74

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Basky

 Mischling

 3.92



23

 47

 7296

 Marunde Heimo

 Büliflitzer (KV 

 1

 42.73

 1

 2

 0.00

 15.00

 sg
 
Speiky

 Mischling

 3.37



24

 70

 6223

 Schaad Rita

 IDS Race Team

 1

 56.81

 1

 2

 4.81

 19.81

 g

Eros

 Australian 

 2.53



888

 40

 7315

 Käppeli Christine

 ATE  Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Aileen

 Cão de Agua

 0.00



888

 41

 6644

 Lehni Manuela

 Argovia Jolly Dogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Lumpi

 Labrador

 0.00



888

 42

 6668

 Herzog Kathrin

 KV Frauenfeld

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dex

 Australian 

 0.00



888

 44

 6832

 Allgaier Remo

 ids-Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Vaykira

 Australian 

 0.00



888

 48

 5353

 Preiss Renata

 Schweiz. Club f. 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Pongo

 Mischling

 0.00



888

 52

 6975

 Willi Barbara

 IDS Race Team

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Naira

 Malinois

 0.00



888

 53

 6269

 Benz Manuela

 AT Gallus

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Daco

 Kelpie - Mix

 0.00



888

 54

 7183

 Cadalbert Giusep

 SKBS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Crischa-

 Malinois

 0.00



888

 57

 6557

 Pfeffer Francesca

 AT SkillyDogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Gemma 

 Appenzeller

 0.00



888

 58

 6840

 Wittmer Renate

 KV Säli Olten

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ely

 Border collie x

 0.00



888

 59

 6816

 McCormick Charlie

 Aus.Shep.Club CH

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sage

 Aussie

 0.00



888

 62

 6831

 Stauffer Cornelia

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kasha

 Husky X

 0.00



888

 64

 7284

 Kobach Gaby

 RCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Camaro

 Mischling

 0.00



888

 66

 5710

 Beuchat Marie-Sarah

 Redog

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Shenn

 Border Collie

 0.00



888

 72

 5829

 Mosimann Vreni

 Schw. Airedale 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Noblesse

 Airedale Terrier

 0.00



888

 73

 5622

 Dammann Nicole

 SKBS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Ellwood

 Tervueren

 0.00



888

 74

 6703

 Luder Jasmin

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Smoki

 Australian 

 0.00



888

 75

 7283

 Eggenberger Monika

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

East

 Border Collie

 0.00



888

 76

 6761

 Constantinidis Evelyn

 SKBS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Only Oracle

 Malinois

 0.00



888

 77

 5732

 Borer Vroni

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Randy

 Border Collie

 0.00



888

 78

 6758

 Habegger Barbara

 KVRJ

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Dinja

 Border Collie

 0.00



888

 79

 7173

 Schätzle Heidi

 KV Kreuzlingen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Faxe

 Mischling

 0.00



888

 83

 7179

 Raetzo Natalie

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Easy

 Border Collie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


888

 84

 6510

 Albrecht Thomas

 HS Rorschach

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Spider

 Border Collie

 0.00



888

 85

 7340

 Zaugg Roman

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Fraser

 Border Collie

 0.00



888

 88

 4758

 Käppeli Christine

 Cao de Agua 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Oline

 Cão de Agua

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 50
 


Statistik:



Vorzüglich:

 16 (32.00%)

 Schnellste Zeit:

 32.57 sec



Sehr gut:

 7 (14.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.42 m/s



Gut:

 1 (2.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 26 (52.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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